las cuales se encuentran los contemplados en la “Campaña Navidad 1” y la “Campaña Navidad 2”, 

ambas establecidas en el capítulo IV.- referido a los requisitos y operatoria de la promoción, 

estableciendo cada una un beneficio que corresponde a un descuento del 30% del valor total de la 

compra de un valor mínimo de $29.990.- (veintinueve mil novecientos noventa pesos) efectuada en 

la plataforma Mercado Libre en productos seleccionados en la categoría de Deporte y Salud, y en la 

categoría de Moda, respectivamente, cuando el Participante utilice como medio de pago su Tarjeta 

Tapp Mastercard con un tope de descuento de $20.000.- (veinte mil pesos).

[...]

denominadas “Campaña Navidad 1” y “Campaña Navidad 2”.   

De este modo se reemplazan los siguientes párrafos del capítulo IV.- por el siguiente:  

“3. CAMPAÑA NAVIDAD 1 

El beneficio consistirá en la aplicación de un descuento del 30% del valor total de la compra de un valor 

mínimo de $29.990.- (veintinueve mil novecientos noventa pesos) efectuada en la plataforma Mercado Libre 

en productos seleccionados en  las categorías de Deporte y Salud cuando el Participante utilice como medio 

de pago su Tarjeta Tapp Mastercard con un tope de descuento de $15.000.- (quince mil pesos).  

1) Requisitos. 

Para el otorgamiento del beneficio el Participante deberá cumplir con todos los requisitos siguientes: 

a) El Participante deberá realizar al menos una compra por un monto mínimo de $29.990.- (veintinueve 

mil novecientos noventa pesos) utilizando como medio de pago su Tarjeta Tapp Mastercard, digital, a 

través de la plataforma de Mercado Libre, ya sea en la página web o en la aplicación móvil en 

productos seleccionados de la categoría de Deporte y Salud.  

b) La cuenta y tarjeta Tapp del Participante deben encontrarse en estado de activa y sin bloqueo,

[...]

mínimo de $29.990.- (veintinueve mil novecientos noventa pesos) efectuada en la plataforma Mercado Libre 

en productos seleccionados en la categoría de Moda cuando el Participante utilice como medio de pago su 

Tarjeta Tapp Mastercard con un tope de descuento de $15.000.- (quince mil pesos).  

1) Requisitos. 

Para el otorgamiento del beneficio el Participante deberá cumplir con todos los requisitos siguientes: 

a) El Participante deberá realizar al menos una compra por un monto mínimo de $29.990.- (veintinueve 

mil novecientos noventa pesos) utilizando como medio de pago su Tarjeta Tapp Mastercard, digital, a 

través de la plataforma de Mercado Libre, ya sea en la página web o en la aplicación móvil en 

productos seleccionados de la categoría de Moda.  

b) La cuenta y tarjeta Tapp del Participante deben encontrarse en estado de activa y sin bloqueo, durante